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CARATTERISTICHE TECNICHE

SENZA GLUTINE. Ingredienti: Carne di suino, sale, aroma di affumicatura, aromi naturali.INGREDIENTI

Destinazione d'uso

 EAN Code Pezzo

 EAN Code Cartone

 Peso Netto

 Conservazione

 Shelf Life

Pezzi per cartone

 Origine Materia Prima8018896884477

08018896884477

Conservare a temperatura non superiore a 4°C

1 KG

UE

Peso netto cartone

Colli per strato

Colli su pallet

 Strati per pallet

 Peso Netto Pallet

22

2

9

198

75  giorni

2 KG

396 KG

Previa accurata cottura

CARATTERISTICHE CHIMICHE - MICROBIOLOGICHE

 Salmonella Spp

 Listeria m.

 Stafilococchi

 Aw

 Nitriti

 Nitrati

Assente in 25 g

<100 Ufc/g

<100 Ufc/g

<0,94

Assenti

Assenti

 VALORI NUTRIZIONALI

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto. Energia 957 Kj - 229 Kcal, grassi 13g, di cui acidi grassi saturi 4,4g, carboidrati <0,5g di cui 
zuccheri 0g, proteine 28g, sale 5,7g

ALLERGENI REG.CE 1169/2011 ASSENTE PRESENTE TRACCE NEL SITO

Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (farro e grano khorasan), segale, orzo, 
avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio)

Frutta a guscio: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), 
noci (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci di pecan (Carya 
illinoinensis Wangenh K. Koch), noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi 
(Pistacia vera), noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e i 
loro prodotti

Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

Anidride solforosa e solfiti > 10 mg/kg o 10 mg/l SO2

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

 OGM Il prodotto è convenzionale ai sensi dei Regolamenti CE 1829/03 e 1830/03
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